
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 
V Teplicích dne 13. 5. 2021 

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 50183/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 49624/2021 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: 477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/1 
 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 11. 5. 2021 

dne 11. 5. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako 
povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 11. 5. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace 
z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská 
hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 49624/2021.  Jednalo se o poskytnutí informace 
(souvisejících dokumentů): 
1. Zda a jakým způsobem rozhodl správní úřad ve správním řízení spis  zn. S-KHSUL 46975/2018 

vedeném se subjektem Expres Auto s.r.o., IČO 05390796 se sídlem Podkrušnohorská 860, Horní 
Litvínov, 436 01 Litvínov 

2. V případě, že správní orgán ve výše uvedené věci již rozhodl, žádáte o zaslání kopie rozhodnutí 
3. Zaslání kopie protokolu z měření hluku v mimopracovním prostředí ze dne 1.12019 provedeném na 

p.p.č. 469/28 k.ú. Horní Litvínov Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí nad Labem č. 58738/2019 
evidovaným pod č.j. KHUSL 32005/2019, který je součástí spisu uvedeného pod bodem č. 1  

 
K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:  
Ad. 1  - správní řízení se subjektem Expres Auto s.r.o., IČO 05390796 se sídlem Podkrušnohorská 860, 

Horní Litvínov, 436 01 Litvínov vedeno nebylo, spis vedený pod zn. S-KHSUL 46975/2018 
není spisem správním  

Ad. 2 -  z důvodů ad 1 nelze poskytnout kopii rozhodnutí 
Ad. 3 -   v příloze poskytuje povinný subjekt kopii protokolu z měření hluku v mimopracovním prostředí 

ze dne 1.12019 provedeném na p.p.č. 469/28 k.ú. Horní Litvínov Zdravotním ústavem se sídlem 
v Ústí nad Labem č. 58738/2019 evidovaným pod č.j. KHUSL 32005/2019  
 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 11. 5. 2021 za vyřízenou.  

S pozdravem  

„otisk razítka“            

MUDr. Lenka Šimůnková  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem  
                                                                            (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 


